
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 7/2023 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 3/2023 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE BOLSAS CONFECCIONADAS EM BAGUM TRANÇADO PARA ARMAZENAMENTO DE NOTAS EM
ATENDIMENTO AOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA NO DECORRER DE 12 MESES

Expedição: Homologação:30/01/2023 15/02/2023 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 15:04 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
BOLSAS - Capas de napas 30x35cm, na cor amarela,
confeccionadas em bagum trançado, com zíper fronta

UND 11.070,001.000,0000 11,0700

11.070,00Total do Fornecedor

11.070,00Total Geral


